
UCHWAŁA NR XII/94/2019
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Niechlów na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2019 r.  
poz. 506) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Niechlów na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Niechlów na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się plan zadań majątkowych  Gminy Niechlów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Niechlów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Niechlów na  2019 rok wynosi:

1. dochody 32 594 511,39 zł.
w tym:

1) dochody bieżące 21 270 604,58  zł.

2) dochody majątkowe 11 323 906,81  zł.

2. wydatki 35 907 468,95 zł.
w tym:

1) wydatki bieżące 21 214 846,94 zł.

2) wydatki majątkowe 14 692 622,01 zł.

3. przychody                              3 890 401,56 zł.

4. rozchody 577 444,00 zł.
5. deficyt  budżetu gminy          3 312 957,56 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW

STANISŁAW GALANT

Id: 99971F84-DC18-4BF0-90A3-4B145C081DAF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Niechlów na 2019 rok po zmianach
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  XII/94/2019 Rady Gminy Niechlów
z dnia 25 lipca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 418 974,005 487 974,00 5 069 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 147 974,00 0,00147 974,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

147 974,00 - 147 974,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 271 000,00 5 069 000,005 340 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
5 340 000,00 - 271 000,00 5 069 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 5 000,00603 187,60 598 187,60

70095 Pozostała działalność - 5 000,00 0,005 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 000,0034 130,00 39 130,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 238,52637 831,48 665 070,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 27 238,52 27 238,520,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 27 238,52 27 238,52

855 Rodzina 736,555 551 310,00 5 552 046,55

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
736,55 2 462 746,552 462 010,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550,00 363,22 913,22

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 460,00 373,33 1 833,33

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 30 815,00760 784,90 729 969,90

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00 8 500,007 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 500,00 1 000,00 8 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 31 815,00 671 469,90703 284,90

Id: 99971F84-DC18-4BF0-90A3-4B145C081DAF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

631 284,90 - 31 815,00 599 469,90

33 016 325,32 32 594 511,39- 421 813,93Razem:

Id: 99971F84-DC18-4BF0-90A3-4B145C081DAF. Podpisany Strona 2



Plan wydatków Gminy Niechlów na 2019 rok po zmianach

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XII/94/2019 Rady Gminy Niechlów
z dnia 25 lipca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 896 966,94 -478 555,09 6 418 411,85

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 232 555,09 -232 555,09 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 974,00 -147 974,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 581,09 -84 581,09 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 664 411,85 -246 000,00 6 418 411,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 572 000,00 -246 000,00 6 326 000,00

750 Administracja publiczna 2 650 505,66 6 048,00 2 656 553,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 266 488,69 6 048,00 2 272 536,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 738,00 -3 952,00 235 786,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 800,00 -500,00 114 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 280,00 500,00 1 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 079 517,92 27 238,52 7 106 756,44

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

496 838,00 209,97 497 047,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 876,00 2,07 5 878,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 173,00 207,90 380,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 27 028,55 27 028,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 267,60 267,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 26 760,95 26 760,95

852 Pomoc społeczna 1 908 754,00 0,00 1 908 754,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 200,00 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -150,00 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 150,00 150,00

855 Rodzina 5 793 351,00 742,64 5 794 093,64

85501 Świadczenie wychowawcze 2 945 000,00 0,00 2 945 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 060,00 -4 000,00 29 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 99971F84-DC18-4BF0-90A3-4B145C081DAF. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 393,00 2 000,00 3 393,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 442 010,00 742,64 2 442 752,64

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 460,00 378,64 1 838,64

4580 Pozostałe odsetki 550,00 364,00 914,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 186 343,82 30 760,00 6 217 103,82

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 92 778,00 12 670,00 105 448,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 000,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 7 670,00 45 670,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 219 056,00 18 090,00 237 146,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 18 090,00 40 590,00

90095 Pozostała działalność 4 355 444,82 0,00 4 355 444,82

4300 Zakup usług pozostałych 141 122,00 -1 446,00 139 676,00

4580 Pozostałe odsetki 28 218,00 1 446,00 29 664,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 614 101,62 -8 048,00 2 606 053,62

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 135 303,00 -41 700,00 93 603,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 853,00 -9 700,00 18 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 950,00 -32 000,00 54 950,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 081 079,62 29 700,00 2 110 779,62

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

410 000,00 42 700,00 452 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 37 000,00 40 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 284,90 -31 815,00 599 469,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 173,10 -18 185,00 430 988,10

92116 Biblioteki 250 000,00 3 952,00 253 952,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

250 000,00 3 952,00 253 952,00

Razem: 36 329 282,88 -421 813,93 35 907 468,95

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 99971F84-DC18-4BF0-90A3-4B145C081DAF. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 6

Plan zadań majątkowych Gminy Niechlów na 2019 rok po zmianach
Załącznik Nr 3
doUchwały Nr XII/94/2019 Rady Gminy Niechlów
z dnia 25 lipca  2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 478 555,096 804 555,09 6 326 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 232 555,09 0,00232 555,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
2019 Przebudowa nawierzchni istniejących chodników w miejscowości 
Naratów, przy drodze wojewódzkiej nr 305" (działka 614/2) (DSDiK) 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 974,00 - 147 974,00 0,00
2019 Budowa ciągu rowerowego w m. Łękanów - Naratów - jako element 
infrastruktury turystycznej" (PROW 2014-2020) (droga wojewódzka nr

 

305)
147 974,00 - 147 974,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 581,09 - 84 581,09 0,00
2019 Budowa ciągu rowerowego w m. Łękanów - Naratów - jako element 
infrastruktury turystycznej" (PROW 2014-2020) (droga wojewódzka nr

 

305)
84 581,09 - 84 581,09 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 246 000,00 6 326 000,006 572 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 572 000,00 - 246 000,00 6 326 000,00
2019 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych nie zrealizowanej 
na terenie obrębu Naratów objętego PROW" - część dz. nr 66 (UMWD) 900 000,00 - 259 000,00 641 000,00

2019 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych nie zrealizowanej 
na terenie obrębu Naratów objętego PROW" -- dz. nr 366 (UMWD) 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych 
oznaczonej numerami działek 130 oraz 134 w miejscowości Głobice - etap

 

I"(UMWD)
1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych 
oznaczonej numerem działki 163 w miejscowości Niechlów 447 000,00 0,00 447 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych 
oznaczonej numerem działki 354/1 w miejscowości Żuchlów 425 000,00 0,00 425 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerami działek 355 oraz 
365 w miejscowości Niechlów 150 000,00 0,00 150 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerami działek 67/1 oraz 
68 w miejscowości Niechlów (dokumentacja projektowo - kosztorysowa) 15 000,00 0,00 15 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerami działek od 33/12 
do 33/16, 33/22, 40, 361/1 oraz 316/2 w miejscowości Niechlów 750 000,00 0,00 750 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerem działki 120 w 
miejscowości Lipowiec 0,00 0,00 0,00

2019 Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerem działki 18 w 
miejscowości Żabin 10 000,00 0,00 10 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerem działki 556 w 
miejscowości Wronów 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerami działek 276, 282, 283, 
289 w m. Wroniniec 12 500,00 0,00 12 500,00

Id: 99971F84-DC18-4BF0-90A3-4B145C081DAF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerm działki 100 w m. Bogucin 12 500,00 0,00 12 500,00
Wykonanie częściowej nawierzchni w grodze gminnej oznaczonej 
numerem działki 270 w m. Bełcz Wielki 0,00 13 000,00 13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00859 750,77 859 750,77

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 206 616,00206 616,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
206 616,00 0,00 206 616,00

Dotacja dla ZGKMiW w Niechlowie na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów inwestycji 206 616,00 0,00 206 616,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 653 134,77653 134,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33,25 0,00 33,25
2019 Remont zabytkowego budynku w Bartodziejach z adaptacją na 
mieszkania socjalne 33,25 0,00 33,25

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 136,29 0,00 555 136,29
2019 Remont zabytkowego budynku w Bartodziejach z adaptacją na 
mieszkania socjalne 555 136,29 0,00 555 136,29

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 965,23 0,00 97 965,23
2019 Remont zabytkowego budynku w Bartodziejach z adaptacją na 
mieszkania socjalne 97 965,23 0,00 97 965,23

710 Działalność usługowa 0,0020 000,00 20 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wdrożenie aplikacji MPZP Wypis Wyrys dla gminy Niechlów 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,00101 008,00 111 008,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 41 008,0041 008,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 100,00 0,00 18 100,00

2019 System nagłośnienia obrad Rady Gminy Niechlów 18 100,00 0,00 18 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 908,00 0,00 22 908,00
2019 System do głosowania elektronicznego, system do transmisji i 
nagrywania obrad Rady Gminy Niechlów 22 908,00 0,00 22 908,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 70 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00
Modernizacja ciągów komunikacyjnych oraz klatki schodowej Urzędu 
Gminy Niechlów z dostosowaniem do wymogów p/poż 60 000,00 10 000,00 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00818 092,00 818 092,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 818 092,00818 092,00

Id: 99971F84-DC18-4BF0-90A3-4B145C081DAF. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00
2019 Przebudowa budynku remizy strażackiej OSP Niechlów - wykonanie 
instalacji centralnego ogrzewania, wymiana orynnowania) 14 000,00 0,00 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
2019 Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego typu średniego na 
potrzeby OSP Wronów (MSWiA) 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
804 092,00 0,00 804 092,00

Dotacja dla OSP w Niechlowie - Wymiana bramy garażnowej strażnicy 
OSP Niechlów 2 092,00 0,00 2 092,00

Dotacja dla OSP Wronów -  Zakup średniego wozu ratowniczo-gaśniczego 802 000,00 0,00 802 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00192 000,00 192 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 85 872,0085 872,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 872,00 0,00 70 872,00

Aktywna Tablica 35 000,00 0,00 35 000,00

Renowacja parkietu sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Sicinach 35 872,00 0,00 35 872,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
2019 Dostawa i montaż szafek na podręczniki i przybory  szkolne dla 
uczniów w Zespole Szkół w Niechlowie 15 000,00 0,00 15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Posiłek w szkole 100 000,00 0,00 100 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 6 128,006 128,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 128,00 0,00 6 128,00

Renowacja parkietu sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Sicinach 6 128,00 0,00 6 128,00

852 Pomoc społeczna 0,00239 996,00 239 996,00

85295 Pozostała działalność 0,00 239 996,00239 996,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 996,00 0,00 239 996,00
2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Żuchlów - utworzenie 
i wyposażenie Klubu Seniora w Żuchlowie" (Senior+)

 

239 996,00 0,00 239 996,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 760,004 303 338,62 4 329 098,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 20 000,0020 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00 0,00 20 000,00

Id: 99971F84-DC18-4BF0-90A3-4B145C081DAF. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 670,00 70 110,0062 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 440,00 0,00 24 440,00

2019 Wykonanie nasadzeń zieleni w Gminie Niechlów" (WFOŚiGW) 0,00 0,00 0,00
2019 Zagospodarowanie zieleni wiejskiej w Gminie 
Niechlów" (WFOŚiGW) 0,00 0,00 0,00

2019 Zagospodarowanie zieleni wiejskiej w miejscowości Bełcz Wielki 
(WFOŚiGW) 12 884,00 0,00 12 884,00

2019 Zagospodarowanie zieleni wiejskiej w miejscowości Tarpno 
(WFOŚiGW) 11 556,00 0,00 11 556,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 7 670,00 45 670,00

2019 Zakup przczepy transportowej 38 000,00 7 670,00 45 670,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 090,00 168 090,00150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 500,00 0,00 127 500,00
2019 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych" (RPO 
WD 2014-2020) 127 500,00 0,00 127 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 18 090,00 40 590,00
2019 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych" (RPO 
WD 2014-2020) 22 500,00 18 090,00 40 590,00

90095 Pozostała działalność 0,00 4 070 898,624 070 898,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 798,16 0,00 78 798,16
2019 Eko Gminy - montaż instalacji OZE w dorzeczu rzek Barycz i 
Bystrzyca RPO 53 219,00 0,00 53 219,00

2019 Remont i przebudowa zabytkowego pałacu w Sicinach na cele 
społeczne - utworzenie Domu Pomocy Społecznej oraz przebudowa drogi

 

gminnej w Sicinach
25 579,16 0,00 25 579,16

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 913 824,94 0,00 1 913 824,94
2019 Eko Gminy - montaż instalacji OZE w dorzeczu rzek Barycz i 
Bystrzyca RPO 3 043,88 0,00 3 043,88

2019 Remont i przebudowa zabytkowego pałacu w Sicinach na cele 
społeczne - utworzenie Domu Pomocy Społecznej oraz przebudowa drogi

 

gminnej w Sicinach
1 910 781,06 0,00 1 910 781,06

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 981,55 0,00 337 981,55
2019 Eko Gminy - montaż instalacji OZE w dorzeczu rzek Barycz i 
Bystrzyca RPO 784,89 0,00 784,89

2019 Remont i przebudowa zabytkowego pałacu w Sicinach na cele 
społeczne - utworzenie Domu Pomocy Społecznej oraz przebudowa drogi

 

gminnej w Sicinach
337 196,66 0,00 337 196,66

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 740 293,97 0,00 1 740 293,97

Eko Gminy - montaż instalacji OZE w dorzeczu rzek Barycz i Bystrzyca 1 740 293,97 0,00 1 740 293,97

Id: 99971F84-DC18-4BF0-90A3-4B145C081DAF. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 13 000,001 680 918,62 1 667 918,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 13 000,00 1 555 199,621 568 199,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 37 000,00 40 500,00
2019 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wroniniec" (PROW 2014-
2020) 3 500,00 0,00 3 500,00

Wymiana stolarki okiennej oraz montaż systemu ogrzewania świetlicy 
wiejskiej w m. Tarpno 0,00 37 000,00 37 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 284,90 - 31 815,00 599 469,90
2019 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wroniniec" (PROW 2014-
2020) 476 664,00 0,00 476 664,00

2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Łękanów" (PROW 
2014-2020) 63 630,00 0,00 63 630,00

2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Świerczów" (PROW 
2014-2020-LGD) 59 175,90 0,00 59 175,90

2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Tarpno" (PROW 
2014-2020-LGD) 31 815,00 - 31 815,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 173,10 - 18 185,00 430 988,10
2019 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wroniniec" (PROW 2014-
2020) 360 794,00 0,00 360 794,00

2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Łękanów" (PROW 
2014-2020) 36 370,00 0,00 36 370,00

2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Świerczów" (PROW 
2014-2020-LGD) 33 824,10 0,00 33 824,10

2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Tarpno" (PROW 
2014-2020-LGD) 18 185,00 - 18 185,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
484 241,62 0,00 484 241,62

Dotacja dla GOK w Niechlowie na dofinansowanie kosztów inwestycji 484 241,62 0,00 484 241,62

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 112 719,00112 719,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 719,00 0,00 112 719,00
2019 Siciny, polichromia Christiana van Bentuma na stronie refektarza w 
pocysterskim klasztorze (XVII w.): ratunkowe prace konserwatorsko -

 

restauratorskie" (MKiDN)
112 719,00 0,00 112 719,00

926 Kultura fizyczna 0,00128 758,00 128 758,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 128 758,00128 758,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 758,00 0,00 128 758,00

2019 Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Wioska" (MSiT) 34 379,00 0,00 34 379,00

2019 Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Żuchlów" (MSiT) 34 379,00 0,00 34 379,00
2019 Budowa placów zabaw w miejscowości Wronów, Szaszorowice oraz 
uzupełnienie placu zabaw w miejscowości Niechlów (UMWD-Odnowa

 

Dolnośląskiej Wsi)
60 000,00 0,00 60 000,00

Id: 99971F84-DC18-4BF0-90A3-4B145C081DAF. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 6

15 148 417,10 14 692 622,01- 455 795,09Razem

Id: 99971F84-DC18-4BF0-90A3-4B145C081DAF. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XII/94/2019

Rady Gminy Niechlów

z dnia 25 lipca 2019 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki 706 652,00 40 080,00 690 857,62

1 700 70001 6210 Zakład Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie 0,00 0,00 206 616,00

2 900 90001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie 0,00 32 580,00 0,00

3 900 90026 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie 0,00 7 500,00 0,00

4 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Niechlowie 452 700,00 0,00 0,00

5 921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury w Niechlowie 0,00 0,00 484 241,62

6 921 92116 2480 Gminna Biblioteka w Niechlowie 253 952,00 0,00 0,00

Nazwa zadania 0,00 0,00 2 680 155,97

754 75412 2820 Zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom 1 770,00

754 75412 6230 Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 818 092,00

Ochotnicza Straż Pożarna we Wronowie 802 000,00

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

§

Id: 99971F84-DC18-4BF0-90A3-4B145C081DAF. Podpisany Strona 1



Ochotnicza Straż Pożarna w Niechlowie 16 092,00

1 900 90001 6230 Dofinansowanie osobom fizycznym budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 20 000,00

900 90095 6257 EKO Gminy - Montaż instalacji OZE w dorzeczu rzek Barycz i Bystrzyca 1 740 293,97

2 921 92105 2820 Wspieranie form edukacji kulturalnej i działań artystycznych 0,00 0,00 10 000,00

3 921 92120 2720
Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 30 000,00

4 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 0,00 60 000,00

706 652,00 40 080,00 3 371 013,59Ogółem

Id: 99971F84-DC18-4BF0-90A3-4B145C081DAF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1.Zmienia się plan dochodów w działach:

a) „Transport i łączność"

·Zmniejsza się plan dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 a i b, przeznaczonej na zadanie pn.:
„Budowa ciągu rowerowego w m. Łękanów-Naratów jako element infrastruktury turystycznej droga
wojewódzka nr 305)”- 147 974,00 zł.

·Zmniejsza się plan z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
przeznaczonej na zadanie pn.: „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na terenie obrębu
Naratów dz. nr 66 – 271 000,00 zł.

c) „Oświata i wychowanie”

·Zwiększa się plan dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa przeznaczonej na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (pismo nr KO.ZFK.3146.36.14.2019
Wojewoda Dolnośląski) – 27 238,52 zł.

d) „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”

·Zwiększa się plan wpływów z otrzymanych darowizn – darowizna od PPZ Niechlów -1 000,00 zł.

·Zmniejsza się plan wydatków z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 a i b,
przeznaczonej na zadanie pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w m. Tarpno” – 31 815,00 zł.

2. Zmienia się plan wydatków w działach:

a) „Transport i łączność”

·Usuwa się zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa ciągu rowerowego w m. Łękanów-Naratów jako
element infrastruktury turystycznej droga wojewódzka nr 305)”- 232 555,09 zł.

·Zmniejsza się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntów rolnych na terenie obrębu Naratów dz. nr 66 – 259 000,00 zł.

·Zwiększa się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn..: „Wykonanie częściowej nawierzchni
w drodze gminnej oznaczonej numerem dz. 270 w m. Bełcz Wielki” – 13 000, 00 zł.

b) „Administracja publiczna” zwiększa się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja
ciągów komunikacyjnych oraz klatki schodowej Urzędu Gminy Niechlów z dostosowaniem do wymogów
p/poż”. – 10 000,00 zł.

c) „Oświata i wychowanie” zwiększa się plan wydatków na zadania bieżące, zlecone, związane
z wyposażeniem szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i  ćwiczeniowe – 27 238,52zł.

d) „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”

·Zwiększa się plan wydatków na zadanie bieżące pn.: „Wykonanie ogrodzenia na skwerku zieleni w m.
Tarpno” – 5 000,00 zł.

·Zwiększa się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup przyczepy transportowej” –
7 670,00 zł.

·Zwiększa się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych” – 18 090,00 zł.

e) „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”

·Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Wymiana stolarki okiennej oraz montaż systemu
ogrzewania świetlicy wiejskiej w m. Tarpno” – 37 000,00 zł.

·Usuwa się zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Tarpno” - 50 000,00 zł.

Id: 99971F84-DC18-4BF0-90A3-4B145C081DAF. Podpisany Strona 1



3. Zwiększa się plan dotacji w dziale "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" na wniosek Dyrektora
Gminnej Biblioteki Publicznej w Niechlowie w związku z realizacją programu pn. "Kraszewski. Komputery
dla bibliotek". - 3 952,00 zł

4. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Niechlowie, pracowników referatów
UG dokonuje się pozostałych przesunięć w planach jednostek w celu zabezpieczenia prawidłowości
realizowanych wydatków bieżących.

Sp.: A. Przybylska

Id: 99971F84-DC18-4BF0-90A3-4B145C081DAF. Podpisany Strona 2




